
Uchwała nr IX/43/07
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/27f07 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia
23 marca 2007 r. oraz Uchwały Nr VII28107 Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 23 marca 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz.1591 z póżn. zm.)Rada Gminy uchwala co następuje:

@ ]

Uchyla się:

1. Uchwałę Nr VI/27/07 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Opinogóra Góma dla obszaru w granicach
działki nr 264.” w miejscowości Władysławowo.

2. Uchwałę Nr ”VI/2307 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania przestrzennego

Gminy Opinogóra Górna dla obszaru w granicach działki nr 264/1 w miejscowości
Władysławowo.

@ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

@ 3
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.


